

Prof. dr hab. n. farm. GRAŻYNA BIAŁA

Zapraszam Państwa do współpracy w ramach programu tutoringowego dla Nauczycieli. W trakcie indywidualnych sesji, w miłej, serdecznej atmosferze, będziemy mogli wspólnie ustalić obszary i plan działań i współpracy, znaleźć wspólne przestrzenie do rozmów, inspiracje ubogacające wszystkie uczestniczące w programie osoby i umożliwi nam odejście od rutyny.

Tutoring to drzwi do odkrywania potencjału tutora i podopiecznego.

Proponuje Państwu zarówno tutoring akademicki, tutoring rozwojowy, jak i tutoring naukowy, do wyboru.

Prowadzone przeze mnie zajęcia dydaktyczne dla studentów Wydziału Farmaceutycznego to:

- Farmakologia z farmakodynamiką, IV rok farmacja
- Farmakoterapia z informacją o leku, V rok farmacja
- promotorstwo prac magisterskich.

Dziedziny działalności naukowej: farmakologia, farmakoterapia, farmakologia doświadczalna, neuropsychofarmakologia

Główne tematy: ośrodkowe działanie związków psychoaktywnych i produktów pochodzenia naturalnego, lęk, stres, pamięć i uczenie się, depresja, nocycępcja, choroba Parkinsona i Alzheimerera, otępienie, psychozy, wzmacniające i nagradzające efekty narkotyków, mierzone w paradygmatach behawioralnych, przy udziale myszy, szczurów i danio pręgowanego (Danio rerio); mechanizmy molekularne wspólne dla procesów uzależnienia i pamięci oraz zaburzenia neuropsychiatryczne i dalsze strategie ich farmakoterapii; przesiewowe badania farmakologiczne nowoosyntezyowanych związków i produktów naturalnych izolowanych z roślin.

Hobby: muzyka klasyczna, podróże, czytanie książek, zwłaszcza polskich kryminałów i thrillerów psychologiczno-sądowych, ciekawe filmy, dalekie spacer, poznawanie kultury, języka, historii i piosenki francuskiej.

Posiadam doświadczenie w pracy tutora. Na początku bieżącego roku, odbyłam szkolenie dla tutorów w Centrum Symulacji Medycznej, pracowałam również z młodym pracownikiem naszej Uczelni (Tutee) – odbyłam przewidzianych 5 spotkań wg ustalonego wspólnie planu.

Zapraszam do kontaktu i współpracy!

Dane kontaktowe:

Kierownik Katedry i Zakładu Farmakologii z Farmakodynamiką, Wydział Farmaceutyczny, Uniwersytet Medyczny w Lublinie,

Collegium Pharmaceuticum, ul. Chodźki 4A, parter, pokój 20/21; tel/fax +4881 448 72 52

plus: Dziekanat Wydziału Farmaceutycznego, Collegium Universum, parter,

tel. 81 448 70 00; jako Dziekan Wydziału

e-mail: grazyna.biala@umlub.pl